UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:         /SKHCN-QLKH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày      tháng 8  năm 2020
V/v lập hồ sơ thực hiện nhiệm vụ

 khoa học và công nghệ cấp cơ sở

       Kính gửi:

  - Trường Đại học Bách khoa - Đại học Quốc gia TP. Hồ Chí Minh;

   - TS. Trần Thị Phi Oanh.

 Căn cứ Quyết định số 166/QĐ-SKHCN ngày 19 tháng 8 năm 2020 của

Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ, về việc phê duyệt nhiệm vụ khoa học và

công nghệ cấp cơ sở (có kèm theo Quyết định).

 Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị Trường Đại học Bách khoa - Đại học

Quốc gia TP. Hồ Chí Minh và TS. Trần Thị Phi Oanh sớm xây dựng và hoàn

chỉnh hồ sơ đăng ký tham gia thực hiện đề tài: “Đề xuất giải pháp cải tiến hệ

thống xử lý nước nhiễm arsen tại một số trạm cấp nước sinh hoạt hiện hữu

chưa đạt chuẩn trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp”, gửi về Sở Khoa học và Công

nghệ Đồng Tháp theo quy định tại Quyết định số 34/2017/QĐ-UBND ngày 14

tháng 8 năm 2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp Quy định về quản lý và

tổ chức thực hiện các nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp cơ sở trên địa bàn tỉnh

Đồng Tháp, như sau:

 1. Số lượng hồ sơ đăng ký tham gia thực hiện đề tài gồm: 01 bộ hồ sơ gốc

(có dấu và chữ ký trực tiếp) và 07 bộ bản sao bộ hồ sơ gốc (chữ ký photo, đóng

dấu trực tiếp) được trình bày và in trên khổ giấy A4, sử dụng phông chữ tiếng Việt

của bộ mã ký tự Unicode theo tiêu chuẩn Việt Nam TCVN 6909:2001, cỡ chữ 13

hoặc 14.

 2. Thành phần hồ sơ đăng ký gồm các văn bản sau:

 - Thuyết minh nhiệm vụ (mẫu thuyết minh đề tài khoa học và công nghệ

cấp cơ sở);

 - Tóm tắt hoạt động khoa học của đơn vị đăng ký chủ trì;

 - Lý lịch khoa học của các cá nhân tham gia thực hiện chính;

 - Văn bản xác nhận về sự đồng ý tham gia thực hiện của tổ chức phối hợp;

 Mỗi văn bản trong bộ hồ sơ phải có dấu của tổ chức và chữ ký của cá nhân

tương ứng như đã quy định trên từng biểu mẫu.

2

 3. Địa chỉ tiếp nhận hồ sơ:

 Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Tháp (Số 03, đường Võ Trường

Toản, Phường 01, TP. Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp).

 Thời gian gửi về Sở Khoa học và Công nghệ Đồng Tháp chậm nhất là ngày

25 tháng 9 năm 2020 (trường hợp gửi qua bưu điện thì ngày chứng thực nhận hồ

sơ là ngày ghi theo dấu của Bưu điện). Quá thời gian nêu trên, hồ sơ đăng ký thực

hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ sẽ không được xem xét ở bước tiếp theo.

 Rất mong được sự phối hợp của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, QLKH (M).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Quản

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-21T13:36:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Văn Quản<hvanquan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-21T13:47:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-21T13:47:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-21T13:47:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!